

LÅGFLYGNINGSKURS

Under tiden fredag den 15 till söndag den 17 oktober har Frivilliga Flygkåren hyrt våra flygplan för en lågflygkurs på Malmslätt. Eventuellt kommer dock en Cub att finnas disponibel för klubbmedlemmarna. Vi hoppas att medlemmarna skall ha förståelse för detta arrangemang som ger oss ett välbehövt ekonomiskt tillskott.

KOMPLETTERANDE UTBILDNING

Ett informationsmöte hölls den 27 september i klubblokalen angående de nya bestämmelserna för utbildning till privatflygarecertifikat. Mötet besöktes av ca 35 piloter, vilket var lite med tanke på ämnets aktualitet och att det finns ca 150 aktiva certifikatinnehavare inom klubben. Ändringarna av bestämmelserna framgår i detalj av MFL och BCL vilka finns tillgängliga på klubben.

Den väsentligaste ändringen är den utökade praktiska utbildningen från 35 till 40 timmar, vari ingår instrument- och radionavigeringsflygning. Denna ändring har tillkommit därför att Lfv funnit att dagens flygning kräver en bättre kännedom inom densa områden. Skolchefen rekommenderar därför samtliga A-certinnehavare med 35 timmars utbildning eller mindre att komplettera med ovannämnda 5 timmar.

Genom att luftledernas undre gräns nu höjs till 4500 ft kommer de piloter som kompletterar sin utbildning att i fortsättningen på sträckflygning i stor utsträckning kunna utnyttja de radionavigeringshjälpmedel som finns. Utbildningen är också ett steg på väg mot mörkerflygtillstånd och kommande bevis för kontrollerad flygning VFR (CVFR).

Det är nu även ett utsökt tillfälle för alla fd A-certinnehavare att återuppta flygningen genom att skola enligt den nya utbildningsplanen.

Kontakta gärna flyglärarna för närmare informationer.

MÖRKERFLYGNING

Torsdagen den 21 oktober börjar vi skolning för mörkerflygtillstånd. Vi flyger sedan varje tisdag och torsdag under den mörka delen av året.

Kontakta flyglärarna för närmare information eller Britta för anmälan till kursen. Krav för mörkerflygtillstånd är för piloter med 35 timmars utbildning eller mindre, min 5 timmar instrument- och min 8 timmar mörkerflygning. För piloter med utbildning enligt den nya utbildningsplanen, min 1½ timme mörker-navigering och min 20 start- och landning i mörker.

VI RYCKER UPP OSS

Det har från olika håll och vid olika tillfällen framförts synpunkter på att LFK inte bedriver någon egentlig klubbverksamhet utan rätt och slätt är ett uthyrningsställe för flygplan. Tyvärr ligger det nog en del sanning i detta och nu är det meningen att vi skall försöka rätta till detta. Det finns en hel del idéer om olika arrangemang som vi avser att genomföra, men det hänger naturligtvis på om medlemmarna i praktiken har något intresse av att "ställa upp". Klubbstyrelsen kommer emellertid att bjuda till och vi hoppas på god respons. Bl a kommer regelbundet och åtminstone en gång i månaden att ordnas en kvällsträff på klubben med diverse aktiviteter. För att bidra till trivseln avser vi även att snygga upp och göra viss omdisponering av klubblokaler, som vid det här laget är ganska nergångna och trista. Mer om detta på annan plats i bladet.

MÅNGA AKTIVITETER PÅ NÄSTA KLUBBTÄFF

Nästa kvällsträff på klubben blir måndagen den 25 oktober då vi bjuder på en hel del olika arrangemang. Nere i klubbhuset kommer att stå uppställd en radio-utrustning med en bandspelare ansluten och avsikten är att alla skall få möjlighet att snacka i radio och efteråt höra hur man själv låter. Det kan säkert vara nyttigt och flera av oss kommer säkert att finna att det finns anledning att rätta till både ett och annat i radiorösten.

Medan halva gänget pular med radioapparaterna kommer andra halvan att få göra ett studiebesök i nya tornet, vilket också blir ett intressant inslag i kvällens program.

Kvällen avslutas med prisutdelning från LM i landning samtidigt som vi häver en öl eller tre (och inviger de glas klubbens representanter vann i SM) och äter en landgång. Allt till det facila priset av kr 5:-. För att kunna beställa landgångar vill vi gärna ha en anmälan från dom som avser komma. Enklast är att ringa sekretariatet på tel 120900. För att vara säker på att få en smörgås får du ringa senast på förmiddagen den 25. VÄLKOMMEN!

KLUBBLOKALERNA SKALL SNYGGAS UPP

Fr o m 1 oktober har KSAK flyttat sin linköpingsavdelning från klubbhuset till F3 och i samband med detta avser vi, som ett led i den övriga uppryckningen, att snygga till och även omdisponera klubblokalerna. Ett förslag till denna om-disponering finns anslaget i klubbrummet och kan där studeras av medlemmarna. Synpunkter mottas med förtjusning av Ulf Delbro och Harri Jalonen på tel 130020 resp 105157. När det väl blir dags att börja renoveringen räknar vi i stor utsträckning med frivillig hjälp av klubbmedlemmarna. Det blir naturligtvis på tok för dyrt för oss att leja bort arbetet.

ROMERSKA BASTUN - TRÄFFPUNKT FÖR OSS I LFK

Bastubadandet är en mycket trevlig form av avkoppling och umgänge och har på några år blivit enormt populärt. Här i Linköping har vi i simhallen tillgång till en synnerligen trivsamt och inbjudande bastu av romersk typ, som alltfler linköpingsbor upptäcker. Vi som går dit på lördagarna vid middagstiden brukar bland andra trevliga människor också mer eller mindre regelbundet stöta på klubbmedlemmar. Eftersom halva nöjet med bastun är umgänget med övriga gäster blir det dubbelt trevligt när man träffar på något bekant ansikte och man har gemensamma intressen.

Vi vill gärna tipsa alla LFK:are om det här. Har du några timmar att "slå ihjäl" vid middagstiden på lördagarna så ta och kom ner till bastun i simhallen och ha en trevlig stund med goda vänner. Romerska avdelningen ligger en trappa ner och du kan lösa antingen sitthytt eller ligghytt. Det brukar dock vara skönt med en lur efteråt. Visste du förresten att du kan få kaffe och wienerbröd eller öl och smörgås serverat när du sitter och tar igen dig efter bastun. Det finns få tillfällen när det smakar så gott med öl eller fika som efter badet!

Avgiften för bastun är 6 kronor för sitthytt och 7 kronor för ligghytt. Vår klubbmästare har undersökt möjligheterna för medlemmar i LFK att få rabatt. Då man redan tillämpar ett system med att ge ett gratisbad för 9 biljetter lösta under en tremånadersperiod har man dock inte möjligheter att ge ytterligare förmåner. Vi kan emellertid garantera att det är väl använda pengar. Väl mött!